karşılaştırmalı finansal tabloların yer almasına karar verilmiştir.

İhraççılar tarafından II-5.1 sayılı İzahname ve İhraç Belgesi Tebliği’nin 11’inci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi

uyarınca düzenlenecek izahnamelerde, enflasyona göre düzeltilmiş tüm finansal tabloların Kamuyu Aydınlatma Platformu

(KAP)’nda duyurulduğu şekilde karşılaştırmalı olarak izahnamede yer alması gerekmektedir.

Örneğin izahnamede; 2021, 2022, 2023 yıllarına ait yıllık finansal tablolar ile 30.06.2024 tarihli altı aylık ara dönem finansal

tabloların yer alması durumunda;

i) Enflasyon muhasebesi uygulanmamış 31.12.2021 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait yıllık finansal tablolar,

ii) Enflasyon muhasebesi uygulanmış 31.12.2022 ve 31.12.2023 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemlerine ait yıllık

finansal tablolar, 31.12.2023 tarihli yıllık finansal tabloların KAP’ta duyurulduğu şekliyle 31.12.2023 tarihli satın alma gücü

cinsinden,

iii) 30.06.2024 tarihli altı aylık ara dönem finansal tablolar, KAP’ta duyurulduğu şekliyle 30.06.2024 tarihli satın alma gücü

cinsinden

Ortağın Adı Soyadı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Fevzi ZAKİROĞLU - - 7.650.000 51,00

Mohamed Abdelkarim Mohamed

ABOUMOSTAFA
1.806.009 38,02 2.794.561 18,63

Bilal Daoud Rebhi KHALAF 752.250 15,84 1.164.008 7,76

Abdelrazek Mohamed Mohamed Elhefnawi

GOMAA
467.500 9,84 723.395 4,82

Riyadh Ahmad A ALMASHARQAH 403.750 8,50 624.750 4,16

Suleiman Ahmed Suleiman ABU TAYEH 350.625 7,38 542.546 3,62

Cemal DEMİRCİ 233.750 4,92 361.697 2,41

Mahmoud Said Abd Alaal FRAG 140.682 2,96 217.687 1,45

Mohamed M.A. ELHAMS 140.682 2,96 217.687 1,45

Ayman GHONEAM 137.500 2,90 212.763 1,42

Ali El AYOUBI 127.493 2,68 197.279 1,32

Abdullah SELMANOĞLU 85.937 1,81 132.976 0,89

Mustafa SAK 71.545 1,51 110.707 0,74

Mehmet Emin ORAN 32.277 0,68 49.944 0,33

TOPLAM 4.750.000 100,00 15.000.000 100,00

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

5

karşılaştırmalı olarak sunulmalıdır.

Bu çerçevede, (i) ve (ii) numaralı maddelerde belirtilen finansal tablolar birlikte tablo halinde, (iii) numaralı maddede yer

alan finansal tablolar ise ayrı tabloda verilmelidir.

F. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. MLP Sağlık Hizmetleri AŞ (Şirket) tarafından, geri alınan ve Şirket’in çıkarılmış sermayesinin %8,18'ine tekabül eden

17.025.000 TL nominal değerli 17.025.000 adet payın, Kurulumuzun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği'nin 19'uncu

maddesinin 9'uncu fıkrası uyarınca fon çıkışı gerektirmeyen sermaye azaltımı usullerine göre itfa edilmesi suretiyle 208.037.202